

Zawada, 12.04.2023 r.

**Nr: FZ/PZP/07/2023/7**

**Dotyczy: Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści dokumentacji przetargowej dla postępowania na „Remont urządzeń i instalacji kotła podczas remontu średniego bloku nr 6 w 2023 r.”, prowadzonego pod numerem FZ/PZP/07/2023.**

*Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji.*

**Pytanie 50:**

Dzień dobry. W związku z opublikowanymi modyfikacjami proszę o wydłużenie terminu składania ofert do 18.04.2023.

**Odpowiedź na pytanie 50:**

Zamawiający zmienił termin składania ofert w ramach modyfikacji nr 2. Termin składania ofert został ustalony na dzień 18.04.2023r, godzina 10:00.

**Pytanie 51:**

Prosimy o wyjaśnienie skąd w przypadku remontu szaf sterujących zaworami bezpieczeństwa pojawia się wymóg posiadania uprawnień UDT na naprawę i modernizację urządzeń ciśnieniowych? UDT kwalifikuje zarówno zawory bezpieczeństwa jak i urządzenia sterujące jako osprzęt a nie element lub urządzenie ciśnieniowe.

**Odpowiedź na pytanie 51:**

Istnieje konieczność uzgodnienia z UDT technologii napraw zaworów bezpieczeństwa, które Zamawiający traktuje jako całość wraz z szafami sterującymi.

**Pytanie 52:**

Dzień dobry,

Dotyczy SWZ rozdział VII WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU pkt. 4 c). Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający nie wymaga przedłożenia przez wykonawców na wezwanie Zamawiającego Załącznika nr 15 do SWZ jak oznaczono w treści źródłowego dokumentu – „nie dotyczy”. Brak również wskazania tego dokumentu w rozdziale IX SWZ.

Dziękuję za udzielenie odpowiedzi mającej na celu utwierdzenie prawidłowości interpretacji zapisów.

**Odpowiedź na pytanie 52:**

Zamawiający potwierdza, iż nie wymaga złożenia ww. załącznika, co znajduje potwierdzenie w SWZ cz. I:

- w rozdz. VII pkt 4 lit. c, gdzie w odniesieniu do ww. załącznika wskazano „Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.”
- w rozdz. IX, gdzie nie wymieniono ww. załącznika
- w rozdz. XXV, gdzie w odniesieniu do ww. załącznika wskazano „Nie dotyczy”.

Kierownik Działu  
Urządzeń Ciepłno-Mechanicznych  
*T. Damm*  
Tomasz Damm

1

SPECJALISTA  
ds. blokowych  
*Jan Koperski*  
Jan Koperski

*M. Smaluch*

**Pytanie 53:**

Dzień dobry,

W nawiązaniu do zapisów SWZ rozdział XIII proszę o informację czy w związku z zastosowaną formą postępowania na stronie internetowej (platformie zakupowej) - wrzutni plików czy Zamawiający dopuszcza złożenia dokumentów jako jeden plik skompresowany dla oferty bez względu na ilość Pakietów jakie oferuje? Lub czy wymagany jest załączenie oferty (plików) odrębnie dla każdego pakietu ?

**Odpowiedź na pytanie 53:**

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty dla wybranej przez Wykonawcę liczby Pakietów, jako jeden plik skompresowany, z zachowaniem pozostałych wymagań stawianych ofercie składanej w postępowaniu prowadzonym w reżimie Prawa zamówień publicznych.

Z poważaniem

Przewodniczący  
Komisji Przetargowej

p.o. Kierownika  
Działu Zamówień Publicznych

*Daniel Kabata*  
Daniel Kabata

Piotr Radziński  
Kierownik Działu  
Zamówień Publicznych

Kierownik Działu  
Zamówień Ciepłno-Mechanicznych  
*T. Damm*  
Tomasz Damm

SPECJALISTA  
ds. blokowych  
*Jan Koperski*  
Jan Koperski

*M. Szwed*